

*Laufia Invest ApS  
Klampegårdsvej 1  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 42099252*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2022 - 31. december 2022*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/1/2023



Jesper Melmin Jensen  
Dirigent

*Laufia Invest ApS  
Klampegårdsvej 1  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 42099252*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2022 - 31. december 2022*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2023

---

Jesper Melmin Jensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Laufia Invest ApS Klampegårdsvej 1 3700 Rønne
	CVR-nr.: 42 09 92 52
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Heino Møller Jesper Melmin Jensen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 1.068, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.513, og en egenkapital på t.kr. 1.254.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>1.129.956</b>	<b>330</b>
Af- og nedskrivninger.....	-27.055	-12
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.102.901</b>	<b>318</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	468.352	0
Andre finansielle omkostninger.....	-193.358	-127
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.377.895</b>	<b>191</b>
Skat af årets resultat.....	-310.052	-45
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.067.843</b>	<b>146</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	1.067.843	146
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.067.843</b>	<b>146</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
 AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
1 Grunde og bygninger .....	8.493.362	8.581
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>8.493.362</b>	<b>8.581</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>8.493.362</b>	<b>8.581</b>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme.....	4.263	0
Andre tilgodehavender .....	7.544	0
Udskudt skatteaktiv .....	8.092	13
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>19.899</b>	<b>13</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>19.899</b>	<b>13</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>8.513.261</b>	<b>8.594</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	40.000	40
Overført resultat.....	1.214.291	146
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.254.291</b>	<b>186</b>
Prioritetsgæld.....	1.954.652	2.430
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.954.652</b>	<b>2.430</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	46.850	68
Kreditinstitutter.....	3.177.819	3.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.216	8
Selskabsskat.....	304.920	58
Anden gæld.....	257.943	200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.502.570	2.401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5.304.318</b>	<b>5.978</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>7.258.970</b>	<b>8.408</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>8.513.261</b>	<b>8.594</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Overført resultat, primo .....	146.448	0
Årets resultat.....	1.067.843	146
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>1.214.291</b>	<b>146</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.254.291</b>	<b>186</b>

NOTER

	Grunde og bygninger
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	8.592.730
Tilgang i årets løb .....	1.309.974
Afgang i årets løb .....	-1.369.850
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	8.532.854
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-12.437
Årets af-/nedskrivninger .....	-27.055
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-39.492
	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>8.493.362</u></b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	2.498.017	2.001.502	46.850	1.754.913
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b><u>2.498.017</u></b>	<b><u>2.001.502</u></b>	<b><u>46.850</u></b>	<b><u>1.754.913</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetslån t.kr. 2.002 er der pant i selskabets ejendomme med en bogført værdi på t.kr. 3.192.